- -018
CAMA RA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO NÚHE1W 07/82

De 30 de março de 1.982

Estabelece prazo para Comissão Especial
de vereadores apresentar relat6rio.

O PRESIDENTE DA CÂ:l·!.iL<A HUNICIPAL DE i'll<ARAQUARA,
Estado de são Paulo, usando de suas atribuições legais

R E S O L V _;;

Artioc único - ~stabelecer o ?r~zo de
:;,o (trinta) dias, a .2artir desta data, 2ara .;ue
a Comissão Especial de vereadores, nomeada pelo
Ato nº 03/82, de 09 de fevereiro de l982,apre -
sente seu relat6rin-~~i

câmara ,
dias do mês de març
oi tenta e dois).

cipal de Arara~ ara, aos 30 (trinta)
do ano de 1.98 ( mil, novecentos e

PUblicado na Diretoria do EXpediente e Pessoal/
na mesma data.

;hbmf